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1.1.2 Resultado final dos candidatos com deficiência, nos termos da 
Decisão proferida nos autos do Procedimento de Controle Admi-
nistrativo nº 1.00230/2023-90, na avaliação de títulos, na seguinte 
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e 
nota final na avaliação de títulos. 
10006833, Jaqueline Lima Lopes, 0.80 / 10003648, William Lorda Portela, 
0.40.
1.1.3 Resultado final dos candidatos que se autodeclararam negros 
na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do 
candidato em ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos. 
10000007, Alex Miranda Soares, 3.70 / 10005308, Alisson Fidelis de Frei-
tas, 4.70 / 10001945, Andre Felipe Gomes Guimaraes, 3.70 / 10003296, 
Cleyton Garcia Surubi de Souza, 2.90 / 10001996, Daniel Luz da Silva, 
2.40 / 10004390, Debora Sonaly Borges Santos, 3.70 / 10006328, Edu-
ardo Pereira de Oliveira, 0.00 / 10002044, Eliezer Garcia de Moura, 4.70 
/ 10004767, Eliezer Lima da Silva, 3.40 / 10006806, Emanoel Eugenio 
Alves, 1.30 / 10003352, Enos Eduardo Lins de Paula, 0.80 / 10004615, 
Fabiano Marques da Silva Santos, 0.50 / 10007602, Fabricio Cavalcante 
Guimaraes, 0.50 / 10007538, Gabriela Elleres Vasques, 1.30 / 10001868, 
Gilmar Pereira Avelino, 1.80 / 10000006, Gustavo Brito Galdino, 2.90 / 
10004613, Igor Fabricio Gomes Dourado, 0.50 / 10004877, Jaymerson 
Carlos Pereira Marques, 3.20 / 10001487, Jefferson Ferreira Coelho, 3.70 
/ 10004650, Jessica Luiza Moreira Barbosa, 2.30 / 10003898, Joao Fran-
cisco Amaral Neto, 0.50 / 10002061, Joao Ramos Netto, 3.50 / 10003742, 
Jonivaldo de Sousa Sanches, 0.50 / 10001498, Josias Bezerra Brito Ju-
nior, 2.10 / 10002022, Juliana Pereira dos Santos Aras, 1.70 / 10005485, 
Kelson Francisco de Brito Lima, 0.00 / 10007052, Laecio Soares de Brito, 
1.30 / 10006936, Larissa Poliana Lima Viana Cunha, 1.70 / 10001808, 
Leandro da Conceicao Benicio, 2.50 / 10003904, Leandro Mendes Neris, 
3.30 / 10001100, Leon Klinsman Farias Ferreira, 1.30 / 10006603, Lucas 
Rocha do Nascimento, 1.30 / 10002221, Lucivaldo Cohen Borges, 2.90 / 
10002148, Luiz Felipe Azevedo Ferreira, 1.30 / 10004046, Marcio Ricardo 
de Araujo Reis, 0.40 / 10006295, Marcos Paulo Miranda Nunes, 1.70 / 
10003674, Matheus Adolfo dos Santos da Silva, 1.70 / 10005359, Mayan-
na de Araujo Santiago, 2.00 / 10000336, Milton Araujo Ferreira, 1.30 / 
10004444, Pedro Smith do Amaral Neto, 2.00 / 10000637, Priscila do Espi-
rito Santo Lima, 1.00 / 10000557, Rafael Freire Gomes, 1.30 / 10003776, 
Raffael de Santana Lima, 1.30 / 10005397, Rennan Fernandes de Souza, 
1.30 / 10006341, Ronielen Amancio Rodrigues, 2.90 / 10006756, Samara 
Viana Correa, 4.20 / 10004947, Sandrylene Marques Melo Santos, 1.60 / 
10005960, Silvio Felix Gomes Fonseca, 3.70 / 10005754, Thiago Carlos 
Martins da Silva, 3.70 / 10004869, Tiago Lima Tavares, 1.70.
1.1.4 Resultado final dos candidatos que se autodeclararam negros, 
nos termos da Decisão proferida nos autos do Procedimento de 
Controle Administrativo nº 1.00230/2023-90, na avaliação de títulos, 
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem 
alfabética e nota final na avaliação de títulos.
10003326, Carmem Nazare de Farias Rocha, 1.00 / 10005215, Erlon Lei-
te Fernandes dos Reis, 0.80 / 10004993, Fernando Brunno Nogueira de 
Oliveira, 1.30 / 10000347, Jefferson Lucas de Lima Evangelista, 3.70 / 
10004966, Jessica Cordeiro da Rocha, 2.80 / 10003541, Joao Pereira Lima 
Filho, 1.30 / 10006593, Rhelber Guimaraes Braz, 1.60 / 10006062, Ricardo 
Silva Cruz, 2.50 / 10007561, Rogerio Marcos Milhomem Silva, 3.30.
1.1.5 Resultado final dos candidatos que se autodeclararam indíge-
nas na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome 
do candidato em ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos. 
10001130, Dereck Luan Viana de Vasconcelos, 3.70 / 10001925, Fernando 
da Silva Souza Junior, 0.00.
1.1.6 Resultado final dos candidatos que se autodeclararam quilom-
bolas na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, 
nome do candidato em ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos.
10004338, Jairo do Socorro dos Santos da Costa, 0.90.
1.1.7 Resultado final dos candidatos sub judice na avaliação de títulos, 
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem 
alfabética e nota final na avaliação de títulos. 
10001389, Andre Felipe de Souza Barreto, 1.80 / 10001051, Gabriel Diogo 
de Sampaio, 0.90 / 10001400, Guilherme Homem Brazil Barbosa, 2.10 / 
10001914, Pedro Henrique de Deus Moreira, 2.50.
1.1.8 Resultado final dos candidatos sub judice com deficiência na 
avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do 
candidato em ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos. 
10007145, Alexandre Rufino de Albuquerque, 3.30 / 10000064, Antonio 
Marcos Ximenes Carvalho, 0.80 / 10007439, Fabio Ney Maia Nara, 1.30 / 
10003975, Victoria Eduarda Santos da Silva, 0.90.
1.1.9 Resultado final dos candidatos sub judice que se autodecla-
raram negros na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de 
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na avaliação 
de títulos. 
10000344, Hugo da Silva Moraes, 0.50 / 10007625, Jorge Augusto Paiva 
da Cunha, 5.00.

1.1.10 Resultado final dos candidatos sub judice que se autodeclara-
ram negros, nos termos da Decisão proferida nos autos do Procedi-
mento de Controle Administrativo nº 1.00230/2023-90 na avaliação 
de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em 
ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos.
10001174, Silvana Camelo Pinto do Espirito Santo, 0.50.
1.1.11 Resultado final dos candidatos sub judice que se autodeclara-
ram quilombolas na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de 
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na avaliação 
de títulos. 
10000814, Karoline Bezerra Maia, 1.30.
2 DA CONVOCAÇÃO PARA O PROCEDIMENTO DE VERIFICAÇÃO DA 
CONDIÇÃO DECLARADA PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVA-
DAS AOS CANDIDATOS NEGROS, INDÍGENAS E QUILOMBOLAS
2.1 Convocação dos candidatos que se autodeclararam negros para o 
procedimento de verificação da condição declarada para concorrer às va-
gas reservadas aos candidatos negros, indígenas e quilombolas, na seguin-
te ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10000007, Alex Miranda Soares / 10005308, Alisson Fidelis de Freitas / 
10001945, Andre Felipe Gomes Guimaraes / 10003296, Cleyton Garcia Su-
rubi de Souza / 10001996, Daniel Luz da Silva / 10004390, Debora Sonaly 
Borges Santos / 10006328, Eduardo Pereira de Oliveira / 10002044, Elie-
zer Garcia de Moura / 10004767, Eliezer Lima da Silva / 10006806, Ema-
noel Eugenio Alves / 10003352, Enos Eduardo Lins de Paula / 10004615, 
Fabiano Marques da Silva Santos / 10007602, Fabricio Cavalcante Gui-
maraes / 10007538, Gabriela Elleres Vasques / 10001868, Gilmar Pereira 
Avelino / 10000006, Gustavo Brito Galdino / 10004613, Igor Fabricio Go-
mes Dourado / 10004877, Jaymerson Carlos Pereira Marques / 10001487, 
Jefferson Ferreira Coelho / 10004650, Jessica Luiza Moreira Barbosa / 
10003898, Joao Francisco Amaral Neto / 10002061, Joao Ramos Netto / 
10003742, Jonivaldo de Sousa Sanches / 10001498, Josias Bezerra Brito 
Junior / 10002022, Juliana Pereira dos Santos Aras / 10005485, Kelson 
Francisco de Brito Lima / 10007052, Laecio Soares de Brito / 10006936, 
Larissa Poliana Lima Viana Cunha / 10001808, Leandro da Conceicao Beni-
cio / 10003904, Leandro Mendes Neris / 10001100, Leon Klinsman Farias 
Ferreira / 10006603, Lucas Rocha do Nascimento / 10002221, Lucival-
do Cohen Borges / 10002148, Luiz Felipe Azevedo Ferreira / 10004046, 
Marcio Ricardo de Araujo Reis / 10006295, Marcos Paulo Miranda Nunes 
/ 10003674, Matheus Adolfo dos Santos da Silva / 10005359, Mayanna 
de Araujo Santiago / 10000336, Milton Araujo Ferreira / 10004444, Pe-
dro Smith do Amaral Neto / 10000637, Priscila do Espirito Santo Lima 
/ 10000557, Rafael Freire Gomes / 10003776, Raffael de Santana Lima 
/ 10005397, Rennan Fernandes de Souza / 10006341, Ronielen Aman-
cio Rodrigues / 10006756, Samara Viana Correa / 10004947, Sandrylene 
Marques Melo Santos / 10005960, Silvio Felix Gomes Fonseca / 10005754, 
Thiago Carlos Martins da Silva / 10004869, Tiago Lima Tavares.
2.1.1 Convocação dos candidatos que se autodeclararam negros, nos 
termos da Decisão proferida nos autos do Procedimento de Con-
trole Administrativo nº 1.00230/2023-90, para o procedimento de 
verificação da condição declarada para concorrer às vagas reservadas aos 
candidatos negros, indígenas e quilombolas, na seguinte ordem: número 
de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10003326, Carmem Nazare de Farias Rocha / 10005215, Erlon Leite Fer-
nandes dos Reis / 10004993, Fernando Brunno Nogueira de Oliveira / 
10000347, Jefferson Lucas de Lima Evangelista / 10004966, Jessica Cor-
deiro da Rocha / 10003541, Joao Pereira Lima Filho / 10006593, Rhelber 
Guimaraes Braz / 10006062, Ricardo Silva Cruz / 10007561, Rogerio Mar-
cos Milhomem Silva.
2.1.2 Convocação dos candidatos sub judice que se autodeclararam 
negros para o procedimento de verificação da condição declarada para 
concorrer às vagas reservadas aos candidatos negros, indígenas e quilom-
bolas, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em 
ordem alfabética.
10000344, Hugo da Silva Moraes / 10007625, Jorge Augusto Paiva da Cunha.
2.1.3 Convocação dos candidatos sub judice que se autodeclararam 
negros, nos termos da Decisão proferida nos autos do Procedimen-
to de Controle Administrativo nº 1.00230/2023-90, para o procedi-
mento de verificação da condição declarada para concorrer às vagas reser-
vadas aos candidatos negros, indígenas e quilombolas, na seguinte ordem: 
número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10001174, Silvana Camelo Pinto do Espirito Santo.
2.2 Convocação dos candidatos que se autodeclararam indígenas 
para o procedimento de verificação da condição declarada para concorrer 
às vagas reservadas aos candidatos negros, indígenas e quilombolas, na 
seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem al-
fabética.
10001130, Dereck Luan Viana de Vasconcelos / 10001925, Fernando da 
Silva Souza Junior.
2.3 Convocação dos candidatos que se autodeclararam quilombolas 
para o procedimento de verificação da condição declarada para concorrer às 
vagas reservadas aos candidatos negros, indígenas e quilombolas, na seguin-
te ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
10004338, Jairo do Socorro dos Santos da Costa.


